
2009.8.9. VitaminZ ～東京・盛夏の陣～
D3P 物販ブース　ご購入希望商品記入表

イベントグッズ

ゲームソフト・イベントＤＶＤ

合計金額：

※ご希望の個数をご記入の上、物販スタッフへお渡し下さい。

※数に限りがございますので、完売の際はご容赦下さい。

※当日の状況に応じて個数制限をさせていただく場合がございます。予めご了承下さい。

手提げ袋：必要・不要

アイテム名 販売価格(税込) 個数

東京・盛夏の陣　イベントパンフレット

サインライト　東京Ver. レッド（天十郎＆佐伯）

サインライト　東京Ver．ブルー（千聖＆天童）

サインライト　東京Ver．イエロー（八雲＆上條）

サインライト　東京Ver．グリーン（アラタ＆桐丘）

サインライト　東京Ver．ヴァイオレット（慧＆Bear６）

サインライト　東京Ver．オレンジ（那智＆加賀美）

エコバック　東京Ver．

ベアロクタオル

SDキャラクター　タオル

ベアロククリアポーチ　ピンク

ベアロククリアポーチ　ブルー

本革ストラップ　ピンク

本革ストラップ　ブルー

本革ストラップ　イエロー

本革ストラップ　グリーン

本革ストラップ　ヴァイオレット

本革ストラップ　オレンジ

聖帝学園職員用オペラグラス（青）

ファスナーアクセサリー　Ａ４＆Ｐ２セット

ファスナーアクセサリー　Ｂ６セット

キャラクターマークファスナーアクセサリー＆校章セット

2,500

500

500

500

500

500

500

500

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,500

3,500

3,500

4,000

アイテム名 販売価格(税込) 個数

PS2　VitaminZ（限定版）

PS2　VitaminZ（通常版）

PS2　VitaminX（通常版）

DS　VitaminX　Evolution（通常版）

DS　VitaminY

DS　星空のコミックガーデン（限定版）

DS　サイキン恋シテル？（限定版）

DS　サイキン恋シテル？（通常版）

幕末恋華シリーズ　恋華の宴・寿　イベントDVD

幕末恋華シリーズ　恋華の宴・舞　イベントDVD

VitaminX いくぜっ！トキメキ★フルバースト イベントDVD

VitaminX いくぜっ！トキメキ★フルバースト Evolution イベントDVD

DEAR My MOM!!～ホップ★ステップ★ライブ！～ イベントDVD

7,500

5,500

5,000

4,000

3,500

6,500

6,500

4,500

7,500

7,500

6,500

6,500

6,500

パンフ

天十郎

千聖

八雲

アラタ

慧

那智

バッグ

ベアロク

SD

Pピンク

Pブルー

天十郎

千聖

八雲

アラタ

慧

那智

オペラ

A4P2

B6

マーク

Z（限）

Z（通）

X

XEvo

Y

星コミ

恋（限）

恋（通）

寿

舞

X

XEvo

DMM

ム
ダ

を

省
いてエコ

ラ
イ

フ


