2009.8.9. VitaminZ ~東京・盛夏の陣~ D3P 物販ブース ご購入希望商品記入表

イベントグッズ

アイテム名	販売価格(税込)	個数	
東京・盛夏の陣 イベントパンフレット	2,500		パンフ
サインライト 東京Ver. レッド(天十郎&佐伯)	500		天十郎
サインライト 東京Ver. ブルー(千聖&天童)	500		千聖
サインライト 東京 Ver. イエロー(八雲&上條)	500		八雲
サインライト 東京Ver. グリーン(アラタ&桐丘)	500		アラタ
サインライト 東京Ver. ヴァイオレット(慧&Bear6)	500		慧
サインライト 東京 Ver. オレンジ(那智 & 加賀美)	500		那智
エコバック 東京Ver.	500		バッグ
ベアロクタオル	1,000		ベアロク
SDキャラクター タオル	1,000		SD
ベアロククリアポーチ ピンク	1,000		Pピンク
ベアロククリアポーチ ブルー	1,000		Pブルー
本革ストラップ ピンク	1,000		天十郎
本革ストラップ ブルー	1,000		千聖
本革ストラップ イエロー	1,000		八雲
本革ストラップ グリーン	1,000		アラタ
本革ストラップ ヴァイオレット	1,000		慧
本革ストラップ オレンジ	1,000		那智
聖帝学園職員用オペラグラス(青)	1,500		オペラ
ファスナーアクセサリー A4&P2セット	3,500		A4P2
ファスナーアクセサリー B6セット	3,500		B6
キャラクターマークファスナーアクセサリー&校章セット	4,000		マーク

ゲームソフト・イベントDVD

アイテム名	販売価格(税込)	個数	
PS2 VitaminZ(限定版)	7,500		Z(限)
PS2 VitaminZ(通常版)	5,500		Z(通)
PS2 VitaminX(通常版)	5,000		Χ
DS VitaminX Evolution(通常版)	4,000		XEvo
DS VitaminY	3,500		Υ
DS 星空のコミックガーデン(限定版)	6,500		星コミ
DS サイキン恋シテル?(限定版)	6,500		恋(限)
DS サイキン恋シテル?(通常版)	4,500		恋(通)
幕末恋華シリーズ 恋華の宴・寿 イベントDVD	7,500		寿
幕末恋華シリーズ 恋華の宴・舞 イベントDVD	7,500		舞
VitaminX いくぜっ!トキメキ★フルバースト イベントDVD	6,500		Χ
VitaminX いくぜっ!トキメキ★フルバースト Evolution イベントDVD	6,500		XEvo
DEAR My MOM!!~ホップ★ステップ★ライブ!~ イベントDVD	6,500		DMM



手提げ袋:必要・不要 合計金額:

- ※ご希望の個数をご記入の上、物販スタッフへお渡し下さい。
- ※数に限りがございますので、完売の際はご容赦下さい。
- ※当日の状況に応じて個数制限をさせていただく場合がございます。予めご了承下さい。